Macajuba-BA, 22 de abril de 2024.

Ofício GAB nº 091/2024

Exmo. Sr.

WILSON PAES CARDOSO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante

da Chapada Diamantina – CIDCD

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE MOTONIVELADORA (PATROL) E ROÇADEIRA

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste solicitar a máquina

motoniveladora (patrol) e a roçadeira (apenas o equipamento) para atender as

demandas de manutenção da BA853, BA854, BA484 e BA483, localizadas no

município de Macajuba-BA.

Neste sentindo, venho requerer deste Consórcio que informe a previsão para

atendimento do pleito, tendo em vista que trata-se de uma situação emergencial.

Sem mais para o momento, renovo os votos de mais elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal